GRUPOS DE EMAILS:

GRUPO  1 - DEPUTADOS FEDERAIS DO RJ
Alessandro Molon PSB RJ dep.alessandromolon@camara.leg.br 
Alexandre Serfiotis PSD RJ dep.alexandreserfiotis@camara.leg.br 
Aureo Ribeiro SOLIDARIEDADE RJ dep.aureoribeiro@camara.leg.br 
Benedita da Silva PT RJ dep.beneditadasilva@camara.leg.br 
Carlos Jordy PSL RJ dep.carlosjordy@camara.leg.br
Chico D'Angelo PDT RJ dep.chicodangelo@camara.leg.br  
Chiquinho Brazão AVANTE RJ dep.chiquinhobrazao@camara.leg.br 
Chris Tonietto PSL RJ dep.christonietto@camara.leg.br 
Christino Aureo PP RJ dep.christinoaureo@camara.leg.br 
Clarissa Garotinho PROS RJ dep.clarissagarotinho@camara.leg.br 
Daniel Silveira PSL RJ dep.danielsilveira@camara.leg.br 
Daniela do Waguinho MDB RJ dep.danieladowaguinho@camara.leg.br 
David Miranda PSOL RJ dep.davidmiranda@camara.leg.br 
Delegado Antônio Furtado PSL RJ dep.delegadoantoniofurtado@camara.leg.br
Dr. Luiz Antonio Teixeira Jr. PP RJ dep.dr.luizantonioteixeirajr@camara.leg.br

GRUPO 2 - DEPUTADOS FEDERAIS DO RJ
Felício Laterça PSL RJ dep.feliciolaterca@camara.leg.br
Flordelis PSD RJ dep.flordelis@camara.leg.br
Gelson Azevedo PL RJ dep.gelsonazevedo@camara.leg.br 
Glauber Braga PSOL RJ dep.glauberbraga@camara.leg.br 
Gurgel PSL RJ dep.gurgel@camara.leg.br 
Gutemberg Reis MDB RJ dep.gutembergreis@camara.leg.br
Helio Lopes PSL RJ dep.heliolopes@camara.leg.br
Hugo Leal PSD RJ dep.hugoleal@camara.leg.br 
 Jandira Feghali PCdoB RJ dep.jandirafeghali@camara.leg.br
Jorge Braz REPUBLICANOS RJ dep.jorgebraz@camara.leg.br
 Juninho do Pneu DEM RJ dep.juninhodopneu@camara.leg.br
Lourival Gomes PSL RJ dep.lourivalgomes@camara.leg.br


GRUPO 3 - DEPUTADOS FEDERAIS DO RJ
Luiz Antônio Corrêa PL RJ dep.luizantoniocorrea@camara.leg.br
 Luiz Lima PSL RJ dep.luizlima@camara.leg.br
 Major Fabiana PSL RJ dep.majorfabiana@camara.leg.br
Marcão Gomes PL RJ dep.marcaogomes@camara.leg.br
Marcelo Calero CIDADANIA RJ dep.marcelocalero@camara.leg.br
 Marcelo Freixo PSOL RJ dep.marcelofreixo@camara.leg.br
Márcio Labre PSL RJ dep.marciolabre@camara.leg.br
Otoni de Paula PSC RJ dep.otonidepaula@camara.leg.br
Paulo Ganime NOVO RJ dep.pauloganime@camara.leg.br
Paulo Ramos PDT RJ dep.pauloramos@camara.leg.br
Pedro Paulo DEM RJ dep.pedropaulo@camara.leg.br
Professor Joziel PSL RJ dep.professorjoziel@camara.leg.br
Rodrigo Maia DEM RJ dep.rodrigomaia@camara.leg.br 
Rosangela Gomes REPUBLICANOS RJ dep.rosangelagomes@camara.leg.br
Soraya Santos PL RJ dep.sorayasantos@camara.leg.br
Sóstenes Cavalcante DEM RJ dep.sostenescavalcante@camara.leg.br
Talíria Petrone PSOL RJ dep.taliriapetrone@camara.leg.br 
Vinicius Farah MDB RJ dep.viniciusfarah@camara.leg.br  
Wladimir Garotinho PSD RJ dep.wladimirgarotinho@camara.leg.br

GRUPO 4 - SENADORES 
Carlos Portinho PL RJ sen.carlos portinho@senado.leg.br
Flávio Bolsonaro Republicanos RJ sen.flaviobolsonaro@senado.leg.br
Romário Podemos RJ sen.romario@senado.leg.br 

